
ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,711 2021/13859331  

MITXAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,172 2021/13868732  

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,033 2021/13738453  

LAZKANO ETXEBARRIA, KLARA     ***0185** 7,964 2021/13918584  

AYESTARAN CESTAU, UXUE     ***3720** 7,955 2021/13780575  

GABILONDO LIZARRALDE, AITOR     ***9872** 7,796 2021/13976426  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,717 2021/13741657  

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,588 2021/13770298  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,509 2021/13799679  

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,4210 2021/137740910  

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,3611 2021/137846011  

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,2912 2021/137430012  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,2513 2021/138398113  

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,2314 2021/137393914  

PEREZ ARANBURU, PAULA     ***4817** 7,1815 2021/138782215  

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,1516 2021/137584016  

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,0717 2021/137827017  

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,9218 2021/138052518  

LOPEZ VIANA, AITOR     ***3983** 6,8619 2021/139710619  

JAUNARENA PORTILLO, HILARGI     ***4305** 6,7020 2021/138308120  

MARTINEZ ZARRABEITIA, JON     ***5288** 6,5921 2021/137747221  

ARIZTEGI OIAREGI, GOTZONE     ***2134** 6,5622 2021/138877622  

GURUCEAGA ERASUN, EÑAUT     ***6033** 6,4623 2021/140380123  

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,4024 2021/137570424  

PEQUEÑO LLANOS, ANDER     ***9802** 6,3925 2021/137626125  

BLANCO URMENETA, HARITZ     ***1614** 6,3226 2021/137712426  

BUSTO ALECHA, HUGO     ***2343** 6,1827 2021/137822727  

BORDAGARAY EIZAGUIRRE, MAIALEN     ***8957** 6,1228 2021/138497328  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,0629 2021/138784429  

OYARBIDE ELIZONDO, MIKEL     ***3099** 5,9430 2021/139654530  

CABALLERO GOMEZ, UNAI     ***9584** 5,9131 2021/139755631  

ALTUNA ORTIZ DE ZARATE, OIHANA     ***7895** 5,8032 2021/140302132  

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,5033 2021/138463333  
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CARNERO GONZALEZ, ELENA MARIA     ***6681** 9,191 2021/13802211  

MORENO CARO, LEYRE     ***4007** 9,162 2021/13765432  

RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL     ***9685** 8,783 2021/13886503  

DELGADO SANZ, RAQUEL     ***8797** 8,644 2021/13832044  

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO     ***7776** 8,525 2021/13749955  

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER     ***1258** 8,406 2021/13778786  

PARRA LUNA, MARTIN     ***5806** 8,407 2021/13779327  

ROMERO GRANADOS, CRISTINA     ***3235** 8,308 2021/13829198  

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA MARIA     ***8248** 8,269 2021/13991989  

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***2183** 8,2510 2021/138172310  

DORADO LEON, MACARENA     ***0195** 8,2111 2021/138164111  

CARMONA LOBATO, CRISTINA     ***3674** 8,1812 2021/137687412  

TERCEDOR LOPEZ, VIOLETA     ***3753** 8,1313 2021/139337213  

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER     ***5735** 8,0914 2021/137659914  

MARTIN BOLEA, RICARDO     ***0846** 8,0215 2021/138317215  

MORATA FERNANDEZ, HECTOR     ***6764** 7,9916 2021/139694616  

HOYOS MANCHADO, ALBA     ***4082** 7,9717 2021/137569817  

GALAN GONZALEZ, ANA     ***8313** 7,9018 2021/140344818  

PEREIRA FLORES, MIRIAM     ***3784** 7,7619 2021/139210719  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7020 2021/138795320  

CARRASCO RODRIGUEZ, PABLO     ***5431** 7,6621 2021/138877721  

GARCIA FERNANDEZ, LAURA     ***7381** 7,6422 2021/138065122  

SUAREZ CUETO, ISABEL     ***7500** 7,6323 2021/138321023  

MACARENO MUÑOZ, JAVIER     ***1645** 7,5824 2021/137580924  

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5725 2021/137727225  

GARCIA ORTIZ DE LANDALUCE, ESPERANZA     ***4180** 7,5026 2021/140214326  

SAAVEDRA BURDALLO, FERNANDO RAUL     ***9592** 7,4927 2021/139199627  

DIEZ DIEZ, CRISTINA     ***1217** 7,3728 2021/137431428  

RODRIGUEZ MEDRANO, JUAN MANUEL     ***4757** 7,3629 2021/140389529  

GARCIA CRIADO, NOELIA     ***0687** 7,3530 2021/137570930  

ILLANA RICO, ELENA     ***7811** 7,3531 2021/138863431  

CORSINI CARVALHO, BRUNO     ***4091** 7,3132 2021/138713132  

LOBO BELTRAN, ELENA     ***3840** 7,2933 2021/137664833  

LARA AMARO, BEATRIZ     ***4490** 7,2734 2021/139518134  

SIERRA RUIZ, DAVID     ***5658** 7,2535 2021/140384035  

NOVOA ABELLEIRA, ALBERTO     ***1167** 7,2436 2021/140386836  

MUÑOZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA     ***1859** 7,1437 2021/138241337  

ROSADO RIOS, AGUEDA     ***8341** 7,0738 2021/138814238  

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA     ***7381** 7,0539 2021/138864639  

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0340 2021/139189140  

ALDAZ GARNICA, UXUA     ***4282** 7,0141 2021/137714141  

SANCHEZ BAZAN, ZULEMA     ***7089** 7,0042 2021/137511842  

MARTINEZ ROMERO, IñIGO     ***9430** 6,9643 2021/139700343  

BAÑULS PEREZ, MARC     ***8651** 6,9544 2021/137931644  

BARBOSA MARIN, MARIA DEL MAR     ***5755** 6,9345 2021/137469645  

SALAS GARRUCHO, FRANCISCO MANUEL     ***6655** 6,9246 2021/138276046  

ALDAPE ESPARTA, JONE     ***5464** 6,9247 2021/139522547  

CLARK SOLIS, TOMAS     ***8633** 6,9048 2021/138132048  

OLMO GUERRERO, ANTONIO JOSE     ***5479** 6,8849 2021/138318049  

GARCIA PUERTA, MARIA DOLORES     ***8258** 6,8750 2021/137383450  

PEREZ SAEZ, ELISA     ***5828** 6,8751 2021/137838151  

URTEAGA CEBERIO, GARAZI     ***9372** 6,8752 2021/138018552  

DEL OLMO SEDANO, CARLOS     ***3337** 6,8553 2021/137793653  
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MENDEZ NOGUES, DANIEL     ***7313** 6,8454 2021/138084154  

REOS GIMENEZ, MARTA     ***0906** 6,8355 2021/137824955  

DEL ARBOL AGUIRRE, RAQUEL     ***0428** 6,7656 2021/137716556  

LUQUE MARTINEZ, SERGIO     ***6932** 6,7657 2021/139928057  

PINAZO MOMPARLER, ALICIA     ***0251** 6,7458 2021/138324558  

GONZALEZ SAEZ, JOSE LUIS     ***6741** 6,7159 2021/140025059  

ARGOITIA ALBERDI, MAIDER     ***7864** 6,6760 2021/139738260  

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO     ***2627** 6,6661 2021/137802361  

CHUECA MARIN, MAITANE     ***3481** 6,6562 2021/137799662  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,6463 2021/139733163  

ALEMAN SANCHEZ, DAVID     ***6053** 6,6064 2021/137821064  

HERNANDEZ SOLORZANO, MARIA     ***1468** 6,5465 2021/139181665  

INSAUSTI ORDUNA, LEYRE     ***1730** 6,4966 2021/138279266  

JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL     ***4002** 6,4467 2021/139204867  

BELTRAN QUERO, INMACULADA CONCEPCION     ***8619** 6,4468 2021/139211468  

CORTES ORIA, MARIA VICTORIA     ***8621** 6,4069 2021/140358269  

TEJEDOR LÓPEZ, BEATRIZ     ***2493** 6,3870 2021/137647770  

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,3371 2021/140374571  

BEUNZA ARANA, FRANCISCO     ***0281** 6,2872 2021/137384872  

RUIZ GAMEZ, YOLANDA     ***7105** 6,2873 2021/138656273  

MORENO LEIVA, MARIA RAQUEL     ***2458** 6,2874 2021/139189074  

MUÑOZ SEGURA, JUAN FRANCISCO     ***5848** 6,2475 2021/137956975  

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER     ***8936** 6,2476 2021/139204176  

SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL     ***6379** 6,2477 2021/139755577  

PEGALAJAR ALCANTARA, IRENE     ***5018** 6,1778 2021/139956378  

GARCIA DIEZ, AINTZANE     ***9112** 6,1679 2021/137810879  

RHODES LÓPEZ, ALVARO     ***3336** 6,1680 2021/138861880  

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,0881 2021/138535581  

FABELO BAZAN, MARÍA     ***6468** 6,0682 2021/137473782  

IZQUIERDO GUERRERO, ELENA     ***9405** 6,0683 2021/139182883  

BARADO PARDO, IRENE CRISTINA     ***2588** 6,0284 2021/137371084  

NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION     ***6365** 6,0085 2021/137823285  

PEREZ PEREZ, ALBERTO ALEJANDRO     ***5270** 6,0086 2021/139764386  

JURADO BAUTISTA, MIGUEL     ***0024** 5,9587 2021/137815787  

HUALDE LÓPEZ, PATRICIA     ***5222** 5,8088 2021/138202988  

FERNANDEZ PALCO, MARIA     ***5385** 5,7889 2021/138322689  

MUNARRIZ SANTESTEBAN, LAURA     ***1937** 5,7290 2021/137603790  

DE ASTICA HERNANDEZ, ALVARO     ***8470** 5,7091 2021/137810591  

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA     ***5026** 5,6492 2021/138011392  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,6293 2021/139930793  

LOBATO GANZ, NURIA     ***0119** 5,6094 2021/138168894  

NOGALES MUÑOZ, FRANCISCA DE PAULA     ***0879** 5,4295 2021/139928295  

PASCUAL LOPEZ, GLORIA     ***9065** 5,0096 2021/138290196  

NAVARRO GARCIA, LORENZO     ***5564** 0,0097 2021/137710297  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ     ***7334** 0,0098 2021/137813598  

SANCHEZ MORENO, MARIA JOSE     ***9624** 0,0099 2021/138249299  

SANTAOLAYA GARCIA, MARIA JOSE     ***6080** 0,00100 2021/1382817100  

ANTELO TRILLO, ELVIO     ***4951** 0,00101 2021/1393954101  

ECHAVARRI ERDOZAIN, VANESSA     ***0691** 0,00102 2021/1403689102  
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MUGURUZA GOENAGA, GABRIELE     ***4392** 8,461 2021/13944221  

GALAR ARIZTEGUI, ANA     ***4924** 7,942 2021/13771522  

GARAYO URABAYEN, MAIDER     ***0548** 7,703 2021/13827613  

ITURRALDE AROTZENA, EIDER     ***1760** 7,654 2021/13806864  

MOLINUEVO MARTIN, ANDERE     ***4800** 7,355 2021/13849405  

ODRIOZOLA SANTOS, ONDITZ     ***1673** 7,266 2021/14033406  

GARITANO KORKOSTEGI, OIHANA     ***9879** 7,177 2021/13947657  

OCHOA DE ERIBE SAENZ, ANE     ***2299** 7,018 2021/13780538  

IRISARRI AEDO, OIER     ***9229** 7,009 2021/13885749  

IRAETA AZPIAZU, ITXARO     ***4140** 6,9810 2021/139743710  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,9611 2021/137497411  

ELGARRESTA SEGUROLA, IBON     ***9440** 6,9012 2021/137805512  

RUIZ LARRINAGA, TXABER     ***1842** 6,8713 2021/140386613  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,7814 2021/137700814  

FUERTES LOPEZ, AINARA     ***1486** 6,7315 2021/137833415  

AGIRRE BARANDARAIN, KARMELE     ***7531** 6,7016 2021/139627916  

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,6817 2021/139869617  

GONZALEZ LOPEZ, NAGORE     ***7923** 6,6818 2021/140355018  

ASUA BILBAO, PAUL     ***1092** 6,6019 2021/137745719  

CASTAÑO NUÑEZ, MAIALEN     ***4622** 6,5520 2021/137502220  

GOMEZ MARTINEZ, ANIA     ***3140** 6,4421 2021/139732721  

VALHONDO HIDALGO, MARIA ISABEL     ***3760** 6,3422 2021/139621622  

BOCOS GARCIA, MARIA     ***8902** 6,2123 2021/137783323  

ERRASTI ERDOZIA, IBON     ***5489** 6,1524 2021/138095024  

LAMARIANO GARAGARZA, IBON     ***4117** 6,1425 2021/137825725  

ESPARZA PERAGON, ANE     ***1255** 6,1426 2021/138570426  

ZURUTUZA IBARGUREN, MAITE     ***6499** 6,1027 2021/139669427  

BOLLAIN ZUBIZARRETA, MIKEL     ***2523** 6,0628 2021/137945328  

TELLECHEA ELIZONDO, JOSE ANGEL     ***2330** 5,9729 2021/140300029  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,8430 2021/137641430  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,7031 2021/137789231  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,6932 2021/137497132  

MENDIOROZ SAN MARTIN, DONIANTSU     ***4389** 5,6633 2021/138313233  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1834 2021/137833034  
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DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,711 2021/13859331  

ELORZA BARBARA, MAITANE     ***1374** 8,672 2021/13827882  

MITXAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,173 2021/13868733  

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,034 2021/13738454  

LAZKANO ETXEBARRIA, KLARA     ***0185** 7,965 2021/13918585  

AYESTARAN CESTAU, UXUE     ***3720** 7,956 2021/13780576  

GABILONDO LIZARRALDE, AITOR     ***9872** 7,797 2021/13976427  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,718 2021/13741658  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,509 2021/13799679  

MINTEGUI BILBAO, AINHOA     ***4565** 7,4610 2021/139249910  

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,4211 2021/137740911  

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,3612 2021/137846012  

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,2913 2021/137430013  

BUSTINGORRI IRIARTE, IRUNE     ***1555** 7,2714 2021/137444914  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,2515 2021/138398115  

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,2316 2021/137393916  

PEREZ ARANBURU, PAULA     ***4817** 7,1817 2021/138782217  

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,1518 2021/137584018  

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,0719 2021/137827019  

SAIZAR AMUNDARAIN, BENITA     ***5381** 7,0220 2021/140335120  

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 6,9421 2021/137702921  

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,9222 2021/138052522  

ECHEVERRIA ZARRANTZ, EDURNE     ***6403** 6,9123 2021/140059423  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,8724 2021/139189224  

LOPEZ VIANA, AITOR     ***3983** 6,8625 2021/139710625  

JAUNARENA PORTILLO, HILARGI     ***4305** 6,7026 2021/138308126  

MARTINEZ ZARRABEITIA, JON     ***5288** 6,5927 2021/137747227  

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,4028 2021/137570428  

PEQUEÑO LLANOS, ANDER     ***9802** 6,3929 2021/137626129  

BUSTO ALECHA, HUGO     ***2343** 6,1830 2021/137822730  

BORDAGARAY EIZAGUIRRE, MAIALEN     ***8957** 6,1231 2021/138497331  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,0632 2021/138784432  

CABALLERO GOMEZ, UNAI     ***9584** 5,9133 2021/139755633  

BARRERO IRURETA, OLATZ     ***6793** 5,8634 2021/137397034  

ALTUNA ORTIZ DE ZARATE, OIHANA     ***7895** 5,8035 2021/140302135  
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LACASTA ESAIN, MIKEL     ***2057** 7,681 2021/13972901  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 7,422 2021/13752662  

VILLALOBOS GARCIA, XIOLI GABRIELA     ***1976** 7,293 2021/13828643  

ONGAY LOPEZ, NEREA     ***3967** 7,224 2021/14035984  

ZAMORA PICAZO, OSCAR     ***4957** 7,075 2021/13881595  

LECHON MATADOR, PATRICIA     ***0823** 7,066 2021/13975636  

GAGO GOMEZ, BRAIS     ***6054** 7,057 2021/13772837  

ARANDA HERRERIAS, CARMEN     ***9995** 7,048 2021/13920988  

RODRIGUEZ YERRO, INAXIO     ***8324** 7,009 2021/13973429  

GUERRERO GARCIA, JUAN     ***9052** 6,9610 2021/138282310  

PRIETO RABANO, JAVIER     ***6568** 6,9511 2021/138301811  

RODRIGO ERREA, MIREN JOSUNE     ***3568** 6,7412 2021/140398112  

CHAMORRO MORENO-VAQUERIZO, JOSE DANIEL     ***5853** 6,6013 2021/137463913  

CEAMANOS MORENO, JAVIER     ***9628** 6,5414 2021/140001814  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4715 2021/138605015  

CABELLO CHANFREUT, ALFONSO     ***6517** 6,4616 2021/138315516  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 6,4017 2021/137602117  

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO     ***7917** 6,3418 2021/139202218  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,3119 2021/137784019  

GOMEZ PARRADO, RAUL     ***0808** 6,3120 2021/138332220  

RUIZ CASADO, JUAN ANTONIO     ***4196** 6,2421 2021/140372521  

RAMOS GARCIA, LAURA     ***7242** 6,2222 2021/138315622  

MORETON FERNANDEZ, ANGEL     ***4358** 6,2123 2021/139763123  

JIMENEZ SALCEDO, ROBERTO     ***0335** 6,1524 2021/138886224  

RUIZ RAMIREZ, PALOMA     ***9840** 6,0725 2021/139743425  

FERRER CASTRO, MARIA JOSE     ***9083** 5,9126 2021/137500726  

URQUIZA CUADRA, PEIO     ***8414** 5,8227 2021/138848827  

SOLERA ALGARRA, GUSTAVO     ***1935** 5,7028 2021/140301728  

CALVO ALEJALDRE, ANA     ***4727** 5,5429 2021/138821629  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,4630 2021/139692130  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3631 2021/137816131  

STEINHAUSER , JORG MARTIN     ***4478** 0,0032 2021/137990732  

LANGARITA ABAD, FRANCISCO JOSE     ***4612** 0,0033 2021/138315233  

AIZPITARTE LOPETEGUI, JON     ***0507** 0,0034 2021/139883934  
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GUISASOLA IRAOLA, AITOR     ***3459** 8,781 2021/13887711  

URROZ TELLETXEA, ION     ***4114** 7,882 2021/13975052  

AIZPURUA BAKEDANO, MANU     ***0705** 7,723 2021/13805843  

ITURRALDE AROTZENA, EIDER     ***1760** 7,654 2021/13806864  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 7,425 2021/13752665  

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,386 2021/13920336  

MAZA GONZALEZ, MIKEL     ***6042** 7,247 2021/13767797  

ONGAY LOPEZ, NEREA     ***3967** 7,228 2021/14035988  

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,199 2021/13792029  

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,0610 2021/137824510  

CONDE DURAN, MIKEL     ***5427** 7,0111 2021/137513411  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,9612 2021/137497412  

EZPONDA AGINAGALDE, ANE     ***9782** 6,9513 2021/137703613  

ALDAPE ESPARTA, JONE     ***5464** 6,9214 2021/139522514  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,8715 2021/139189215  

URKIA GARAGARZA, ADUR     ***0436** 6,8516 2021/137867516  

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,8217 2021/138685117  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,7818 2021/137700818  

MUJIKA NAVAJO, LANDER     ***5174** 6,7319 2021/140285419  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,6820 2021/139199720  

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,6821 2021/139869621  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6722 2021/137594122  

ARGOITIA ALBERDI, MAIDER     ***7864** 6,6723 2021/139738223  

CASTAÑO NUÑEZ, MAIALEN     ***4622** 6,5524 2021/137502224  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,5025 2021/137803325  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4926 2021/140270026  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,4827 2021/138618227  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,4628 2021/138126828  

ARBINA MARTINEZ, MARGA     ***5483** 6,4429 2021/140119329  

SANCHEZ BAYONA, AMAIA CARLOTA     ***4120** 6,4130 2021/137821130  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,3931 2021/137503231  

LABAYEN SASTRE, IBON     ***6374** 6,3032 2021/139757432  

LARRAÑAGA ARIZNABARRETA, ELISABET     ***6016** 6,2833 2021/138264933  

ERRASTI ERDOZIA, IBON     ***5489** 6,1534 2021/138095034  

LAMARIANO GARAGARZA, IBON     ***4117** 6,1435 2021/137825735  

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,1436 2021/137938436  

ESPARZA PERAGON, ANE     ***1255** 6,1437 2021/138570437  

BOLLAIN ZUBIZARRETA, MIKEL     ***2523** 6,0638 2021/137945338  

TELLECHEA ELIZONDO, JOSE ANGEL     ***2330** 5,9739 2021/140300039  

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,9440 2021/139331740  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,8441 2021/137641441  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,7042 2021/137789242  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,6943 2021/137497143  

MENDIOROZ SAN MARTIN, DONIANTSU     ***4389** 5,6644 2021/138313244  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3645 2021/137816145  

ETXARRI ERREKONDO, UXOA     ***8349** 5,2646 2021/137805946  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1847 2021/137833047  

Página 7 de 9 12/01/2022



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

EQUIPOS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil
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AIZPURUA BAKEDANO, MANU     ***0705** 7,721 2021/13805841  

URKIA GARAGARZA, ADUR     ***0436** 6,852 2021/13786752  

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,823 2021/13868513  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,684 2021/13919974  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,505 2021/13780335  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,496 2021/14027006  

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,147 2021/13793847  

URIARTE CUADRADO, ALEXANDER     ***2576** 6,008 2021/13931548  

TELLECHEA ELIZONDO, JOSE ANGEL     ***2330** 5,979 2021/14030009  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3610 2021/137816110  
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EIZAGUIRRE UGARTE, ANDONI     ***6994** 9,171 2021/13771031  

ELORZA BARBARA, MAITANE     ***1374** 8,672 2021/13827882  

MITXAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,173 2021/13868733  

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,034 2021/13738454  

LAZKANO ETXEBARRIA, KLARA     ***0185** 7,965 2021/13918585  

GABILONDO LIZARRALDE, AITOR     ***9872** 7,796 2021/13976426  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,717 2021/13741657  

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,588 2021/13770298  

ARAMENDI GALDOS, MIREN     ***3124** 7,529 2021/13940699  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,5010 2021/137996710  

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,4211 2021/137740911  

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,3612 2021/137846012  

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,2913 2021/137430013  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,2514 2021/138398114  

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,2315 2021/137393915  

LAYANA ARRAYAGO, MARIA     ***1468** 7,2316 2021/139195816  

PEREZ ARANBURU, PAULA     ***4817** 7,1817 2021/138782217  

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,1518 2021/137584018  

MARTINEZ GARCIA, SILVIA     ***1465** 7,1519 2021/139482619  

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,0720 2021/137827020  

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,9221 2021/138052521  

LOPEZ VIANA, AITOR     ***3983** 6,8622 2021/139710622  

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,8223 2021/138685123  

JAUNARENA PORTILLO, HILARGI     ***4305** 6,7024 2021/138308124  

MARTINEZ ZARRABEITIA, JON     ***5288** 6,5925 2021/137747225  

ARIZTEGI OIAREGI, GOTZONE     ***2134** 6,5626 2021/138877626  

GARAIOA ARANBURU, MARKEL XABIER     ***0109** 6,4227 2021/137692727  

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,4028 2021/137570428  

PEQUEÑO LLANOS, ANDER     ***9802** 6,3929 2021/137626129  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,3330 2021/137453030  

BUSTO ALECHA, HUGO     ***2343** 6,1831 2021/137822731  

BORDAGARAY EIZAGUIRRE, MAIALEN     ***8957** 6,1232 2021/138497332  

DOMINGUEZ SALVOCH, JULEN     ***2049** 6,0733 2021/139686633  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,0634 2021/138784434  

OYARBIDE ELIZONDO, MIKEL     ***3099** 5,9435 2021/139654535  

BARRERO IRURETA, OLATZ     ***6793** 5,8636 2021/137397036  

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,5037 2021/138463337  
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